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MOBEL

$2: HEINRICH
Highlights

Livorno

iInkl. Lift-Funktion fur
Pflege im eigenen Bett

Inkl. Motorrahmen mit
Fernbedienung

7-Zonen-Wendematratze

optional
_



Livorno




Livorno

Anti-Schnarch Position Leseposition

Anstellung der Rickenlehne bis zu 3° zur Anstellen der Rickenlehne > 40°
Oberkérperentlastung

Zero-Gravity Position TV-Position
Anstellung von Riicken und FuRteil auf 7° Anstellung von Riicken- und Fuf3teil, sowie Anstellung des
respektive 8°, zur Wirbelsdulenentlastung Hub-Rahmens

(Geflihlte Schwerelosigkeit)

Lift Position Anstellfunktion bis 12°

Pflegeposition (Hub bis zu 38 cm) fiir die Anti-Schnarch Position flr Ricken- und Bauchschlafer
Pflege im eigenen Bett oder das (bis ca. 3°)

riickenschonende Betten machen Anti-Schlaf-Apnoe (bis ca. 5°)

Anti-Reflux Position (bis ca. 7°)
Anti-Migrane Position (bis ca. 10°) bei gleichzeitiger
FuBhochlagerung

Technische Anderungen vorbehalten.



Livorno
Polsterbett

Kopfteil

Liftfunktion mit Motorrahmen

Kopfteil gesteppt
mit umlaufendem Rahmen

Bettfull (Hohe ca. 17 cm)

HolzfuB massiv, HolzfuB massiv,

schwarz

eichefarbig

Stoffbezug | Farben

Stoffbezug AUSTIN | 100% Polyester
beige Nr. 01 | hellgrau Nr. 17 | anthrazit Nr. 19

Ausstattung

Lift-Funktion: Hub = 38 cm, Anstellwinkel bis 12° individuell einstellbar, 4 vorbereitete Komfortpositionen,
Inkl. Bluetooth Verbindung, steuerbar und einstellbar per APP, Anti-Schnarch-Position, TV-Position,
Leseposition, Zero-Gravity Position, Lift-Position

inkl. MOTOR-Federholzrahmen, 42 Leisten, gummikappengelagert, Mittelgurt, Fernbedienung kabellos,
elektrisch verstellbare Riickenlehne bis 70° und Oberschenkellehne bis 30°

7-Zonen-Tonnentaschenfederkern-Wendematratze (TTFK 500), Feuchtigkeitsregulierende Klimaausgleichszone
aus Polyesterfasern 2-seitig, Stitzender Comfort-Schaum 2-seitig, Filz-Druckverteiler 2-seitig,

ReiRverschluss 3-seitig, Hohe ca. 20 cm, ca. 500 Federn

Hartegrad wahlweise: H2/H3 oder H3/H4

7-Zonen-Multitonnentaschenfederkern-Wendematratze (MTTFK 1000), Feuchtigkeitsregulierende Klimaausgleichszone
aus Polyesterfasern 2-seitig, Stiitzender Comfort-Schaum 2-seitig, Filz-Druckverteiler 2-seitig,

ReiRverschluss 3-seitig, Hohe ca. 20 cm, ca. 500 Federn

Hartegrad wahlweise: H2/H3 oder H3/H4

Abmessungen

Breite ca.: + 26 cm | Tiefe ca. + 17 cm | Oberkante Kopfteil ca.: 124 cm | Oberkante Bettseite ca.: 50 cm

Technische Anderungen vorbehalten.



Livorno
Polsterbett

Stoff | Farbe:

Ausfiihrung: Bettgestell inkl. MOTOR-Federholzrahmen,

AUSTIN | beige Nr. 01

AUSTIN | hellgrau Nr. 17

AUSTIN | anthrazit Nr. 19

Liegeflache

90x200 cm

100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

90x200 cm

100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

90x200 cm

100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm
160x200 cm
180x200 cm
200x200 cm

Artikel-Nr.

HolzfuB schwarz

Lift-System

2470-99-0900
2470-99-1000
2470-99-2000
2470-99-3000
2470-99-4000
2470-99-5000
2470-99-6000

2471-99-0900
2471-99-1000
2471-99-2000
2471-99-3000
2471-99-4000
2471-99-5000
2471-99-6000

2472-99-0900
2472-99-1000
2472-99-2000
2472-99-3000
2472-99-4000
2472-99-5000
2472-99-6000

Artikel-Nr.

Euro

HolzfuRB eichefarbig

2470-98-0900
2470-98-1000
2470-98-2000
2470-98-3000
2470-98-4000
2470-98-5000
2470-98-6000

2471-98-0900
2471-98-1000
2471-98-2000
2471-98-3000
2471-98-4000
2471-98-5000
2471-98-6000

2472-98-0900
2472-98-1000
2472-98-2000
2472-98-3000
2472-98-4000
2472-98-5000
2472-98-6000

Technische Anderungen vorbehalten.



Livorno
Polsterbett

Zusatzausstattung:

Wendematratzen

80x200 cm
90x200 cm
100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
100x200 cm
120x200 cm
140x200 cm

3566-80-0800
3566-80-0900
3566-80-1000
3566-80-2000
3566-80-3000

3567-80-0800
3567-80-0900
3567-80-1000
3567-80-2000
3567-80-3000

3568-80-0800
3568-80-0900
3568-80-1000
3568-80-2000
3568-80-3000

3569-80-0800
3569-80-0900
3569-80-1000
3569-80-2000
3569-80-3000

Euro

Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3

Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4

Matratze MTTFK 1000 H2 | H3
Matratze MTTFK 1000 H2 | H3
Matratze MTTFK 1000 H2 | H3
Matratze MTTFK 1000 H2 | H3
Matratze MTTFK 1000 H2 | H3

Matratze MTTFK 1000 H3 | H4
Matratze MTTFK 1000 H3 | H4
Matratze MTTFK 1000 H3 | H4
Matratze MTTFK 1000 H3 | H4
Matratze MTTFK 1000 H3 | H4

Technische Anderungen vorbehalten.



